

**Årsredovisning**  
för  
**Fleur & Kulör AB**  
559166-3819  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emma Ringström, Styrelseledamot  
2025-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Fleur & Kulör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tar uppdrag inom trädgård, inredning, konst och floristiska arbeten. Företaget erbjuder tjänster som trädgårdsskötsel, trädgårdsanläggning, trädgårdsdesign, florist, inredare, styling inom trädgårdsbranschen och inredning och möbelbranschen. Inredningskonsultation och trädgårdskonsultation samt trädgårdsdesignkonsultation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	334	558	1 134	727
Resultat efter finansiella poster	-110	116	3	-241
Soliditet (%)	68,2	60,6	36,0	-15,4

Omsättningen har minskat med ca 40 %. Minskningen beror på minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	26 445	115 953	<b>192 398</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 953	-115 953	<b>0</b>
Årets resultat			-109 654	<b>-109 654</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>142 398</b>	<b>-109 654</b>	<b>82 744</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 398
årets förlust	-109 654
	<b>32 744</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	32 744
	<b>32 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		333 688	557 536
Övriga rörelseintäkter		0	10 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>333 688</b>	<b>567 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 000	-6 960
Handelsvaror		-209 049	-280 873
Övriga externa kostnader		-54 551	-47 132
Personalkostnader	2	-177 843	-117 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-443 443</b>	<b>-452 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 755</b>	<b>115 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>101</b>	<b>484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 654</b>	<b>115 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 654</b>	<b>115 953</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 654</b>	<b>115 953</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

*Finansiella anläggningstillgångar*  
**Omsättningstillgångar**

3

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

62 415

138 551

Övriga fordringar

17 495

11 476

**Summa kortfristiga fordringar**

**79 910**

**150 027**

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank

41 369

167 649

**Summa kassa och bank**

**41 369**

**167 649**

**Summa omsättningstillgångar**

**121 279**

**317 676**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**121 279**

**317 676**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		142 398	26 445
Årets resultat		-109 654	115 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 744</b>	<b>142 398</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 744</b>	<b>192 398</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 752	3 715
Övriga skulder		31 783	116 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 535</b>	<b>125 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>121 279</b>	<b>317 676</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och transportmedel 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		42 500
Försäljningar/utrangeringar		-42 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-19 903
Försäljningar/utrangeringar		19 903
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>		<b>0</b>

Stockholm 2025-06-30

*Emma Ringström*  
Emma Ringström  
Verkställande direktör